КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2024                                        с. Тюхтет                                         № 284-р

О закрытии отопительного сезона 2023-2024 годов

В связи с наступлением положительных температур в ночное время,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа:

1. Закрыть зимний отопительный сезон 2023-2024 годов в учреждениях

бюджетной сферы Тюхтетского муниципального округа с 17 мая 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского округа                                                            О.Н. Тимофеев